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ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024година 

69 

Решение за објавување на  Одлука за давање согласност на 
Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 
максимален износ на вредност  на бод за пресметување на 
платите на давателите на јавни услуги и на директорот на во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024година 

69 

Одлука за давање согласност на Одлука за давање согласност на 
Одлука за утврдување на максимален износ на вредност  на бод 
за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 
директорот на во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024година 

70 

Решение за објавување на  Одлука за одобрување  финансиски 
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

71 

Одлука за одобрување  финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2024 година  

71 

Решение за објавување на  Одлука за кофинансирање на Општина 
Кавадарци-Локална самоуправа, во реализација на проектот 
“Изградба на влезна и излезна лента на регионален пат Р1107, 
Росоман-Кавадарци, за оформување на крстосница кон населено 
место Глишиќ, Општина Кавадарци 

72 

Одлука за кофинансирање на Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, во реализација на проектот “Изградба на влезна и 
излезна лента на регионален пат Р1107, Росоман-Кавадарци, за 
оформување на крстосница кон населено место Глишиќ, Општина 
Кавадарци 

72 

Решение за објавување на  Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за субвенционирање на ЈП за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 

73 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 

74 
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Решение за објавување на  Решение за   разрешување и  
именување на  претставник на Општина Каваадрци  во Управниот 
Одбор на ЈУ Меѓуопштински Центар за  социјална работа  
Кавадарци 

75 

Решение за   разрешување и  именување на  претставник на 
Општина Каваадрци  во Управниот Одбор на ЈУ Меѓуопштински 
Центар за  социјална работа  Кавадарци 

75 

Решение за објавување на  Правилник за подготовка, аплицирање 
и реализација на предлог проекти 

76 

Правилник за подготовка, аплицирање и реализација на предлог 
проекти 

77 

Решение за објавување на  Одлука за финансиска поддршка од 
Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година на Здружение на 
Тиквешки Семејни Винарии 

84 

Одлука за финансиска поддршка од Буџетот на Општина 
Кавадрци за 2024 година на Здружение на Тиквешки Семејни 
Винарии 

85 

Решение за објавување на  Одлука за финансиска поддршка од 
Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година на Здружение на 
Македонски дестилерии 

85 

Одлука за финансиска поддршка од Буџетот на Општина 
Кавадрци за 2024 година на Здружение на Македонски 
дестилерии 

86 

Решение за објавување на  Одлука за финансиска поддршка од 
Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година Здружение 
,,Винотек“ 

87 

Одлука за финансиска поддршка од Буџетот на Општина 
Кавадрци за 2024 година Здружение ,,Винотек“ 

87 

Решение за објавување на  Одлука за финансиска поддршка од 
Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година Здружение ,,Ж-та“ 

88 

Одлука за финансиска поддршка од Буџетот на Општина 
Кавадрци за 2024 година Здружение ,,Ж-та“ 

89 

Решение за објавување на  Одлука за давање согласност на 
Одлука со арх.бр.02-281/3  за обезбедување на парични средства 
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

89 

Одлука за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-281/3  за 
обезбедување на парични средства на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

90 

Решение за објавување на  Заклучок за усвојување на  
Наративниот и финансиски извештај на РСЦ-Женски Центар 
Кавадарци 

91 

Заклучок за усвојување на  Наративниот и финансиски извештај на 
РСЦ-Женски Центар Кавадарци 

91 

 Решение за објавување на  Програмата за работа за давање на 
социјална услуга за 2024 година на  РСЦ-Женски Центар 
Кавадарци 

92 

Програмата за работа за давање на социјална услуга за 2024 
година на  РСЦ-Женски Центар Кавадарци 

92 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјуиште на просторот на Општина Кавадарци за 

2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјуиште на просторот на Општина Кавадарци 
за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/1                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на   член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), член 95 од Законот за градежно земјиште  
(“Сл.весник на РМ бр 15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016, 
190/2016), Правилникот  за степенот на уредување на градежно земјиште со 
објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на 
трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Сл.весник 
на РМ” бр.88/09 и 157/09, 98/10, 193/16), и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
П Р О Г Р А М А 

 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ 

НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2024 ГОДИНА 
Член 1 

Во Програмата за уредување на градежно земјуиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2024 година бр. 08- 7480/30 од 21.12.2023 година  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци’’ бр.44/23), се врши следното изменување 
и дополнување: 

Во глава VI-1 ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ДРУГИ 
ОБЈЕКТИ ПО УРБАНИ ГРАДСКИ  И МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ, подглава   VI-1  ОБЈЕКТИ 
ПО УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ 

 
- Во ИЗГРАДБА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ текстот  

се менува и гласи : 
СЕ ДОДАВА “Реконструкција на фасади на ул. Ленинова во износ од 600,000 

денари ,, 
СЕ ДОДАВА “Поправка на лифт во општинска зграда во износ од 600,000 

денари ,, 
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СЕ БРИШЕ “Реконструкција на зграда на Дом на Културата во износ од 
1,000,000 ден  ,, 

Ставката  “ Реконструкција на скали во Општинска зграда со износ од 
1,000,000 ден ,, СЕ МЕНУВА И ГЛАСИ   “ Реконструкција на скали во Општинска 
зграда со износ од 1,400,000 ден ,, 

СЕ ДОДАВА “Реконструкција и адаптација на детска градинка  со износ од 
3,000,000 денари ,, 

Со тоа вкупната сума на ставката ИЗГРАДБА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ со износ од 
52,900,000ден се менува во износ од 56.500.000 ден.  

Додека пак вкупниот износ на целокупната програма со износ од 
173.970.000 ден се менува во износ од 177.570.000 ден.    

Во останатиот дел програмата останува непроменета. 
Член 2 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци.”                                                                                                         
Бр.08- 625/1                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на  
Програма за работа во областа на располагањето  

со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Кавадарци за 2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програма за 

работа во областа на располагањето  со градежно земјиште сопственост 
на Република Северна  Македонија на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/2                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) а во врска со член 99 од Законот за градежно 
земјиште (“Сл.Весник на РМ бр.15/15, 44/15, 98/15, 193/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 142/16, 190/16 и“Службен весник на РСМ бр.275/19“), и член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

ПРОГРАМА  
За изменување и дополнување на  

Програма за работа во областа на располагањето  
со градежно земјиште сопственост на Република Северна  Македонија 



стр.    10     бр.45 Службен гласник на Општина Кавадараци 01.02.2024 година 
 

на подрачјето на Општина Кавадарци за 2024 година 
 
 

Член 1 
Во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 

сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кавадарци 
за 2024 година бр.08-7480/31 од 21.12.2023 година се врши следната измена: 

 
I.Во Глава А)Просторен опфат и предмет на Програмата, после точка 15 СЕ 

ДОДАВА нова точка 16 која гласи: 
 
16.ДУП за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“ КО Кавадарци град 2020-
2025. 
 
II.Во глава В точка II алинеа 2 се врши измена и дополнување на табеларниот 

преглед детален преглед на градежните парцели што ќе бидат предмет на 
менаџирање по населено место и по урбанистички план се додава нова табела која 
гласи: 

 
 
16. ДУП за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“ КО Кавадарци град 2020-
2025. 
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III.Во глава В точка V.Проценка на финансиски приливи по основ на реализација 
на Програмата после точка 15 СЕ ДОДАВА нова точка 16 со следниот текст: 

 
16. ДУП за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“ КО Кавадарци град 2020-2025    
-------------------------------------------------------------------------------------------------19.189.562,4о 

денари. 
 

Вкупно:-----------------------------------------------32.525.541,68 денари 
Општина Кавадарци (80%)----------------------26.020.433,34 денари 
Република Северна Македонија (20%)--------6.505.108,34 денари 

 
Во останатиот дел Програмата останува неизменета. 

 
Член 2 
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5.2.2 А2 – 
домување во 
колективни 

згради 

Б1,Б4 (20% 
од А2) Б2 

(30%) 
мах.40% 

 

П+4+
Пк 

 КП 10164/9, 
КП 10163/8, 
КП 16445/3 

17.80 957,2 334 
 

2004 2.1 35% 1380,oo 1.320.936,oo 

5.2.6 А2 – 
домување во 
колективни 

згради 

Б1,Б4 (20% 
од А2) Б2 

(30%) 
мах.40% 

 

П+4  Дел од КП 
10164/1 

16.0 1712,88 726 
 

3630 2.1 42% 1380,oo 2.363.774,4o 

5.2.7 А2 – 
домување во 
колективни 

згради 

Б1,Б4 (20% 
од А2) Б2 

(30%) 
мах.40% 

 

П+4  Дел од КП 
10164/1 

16.0 2184,68 726 
 

3630 1.7 33% 1380,oo 3.014.858,4o 

5.2.8 А2 – 
домување во 
колективни 

згради 

Б1,Б4 (20% 
од А2) Б2 

(30%) 
мах.40% 

 

П+4  Дел од КП 
10164/1 

16.0 1930,56 738 
 

3690 1.9 38% 1380,oo 2.664.172,8o 

5.2.9 А2 – 
домување во 
колективни 

згради 

Б1,Б4 (20% 
од А2) Б2 

(30%) 
мах.40% 

 

П+4  Дел од КП 
10164/1 

16.0 1962,83 738 
 

3690 1.9 38% 1380,oo 2.708.705,4o 

5.3.18 А2 – 
домување во 
колективни 

згради 

Б1,Б4 (20% 
од А2) Б2 

(30%) 
мах.40% 

 

П+4  Дел од КП 
10573/1 

16.0 2632,73 738 
 

3690 1.4 28% 1380,oo 3.633.167,4o 

5.3.19 А2 – 
домување во 
колективни 

згради 

Б1,Б4 (20% 
од А2) Б2 

(30%) 
мах.40% 

 

П+4  Дел од КП 
10573/1 

16.0 2524,6 738 
 

3690 1.5 29% 1380,oo 3.483.948,оo 

Вк.  19.189.562,4 
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Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 625/2                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за комунални дејности за 2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

комунални дејности за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/3                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 5 и 7 од Законот за комунални дејности 
(,,Службен весник на Република Македонија бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 
147/15, 31/16, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.302/20 ), а во врска со Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино 
спроведување на подрачјето на општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.4/17, 65/20 и 13/22),  и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 
 

 
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ 
ДЕЈНОСТИ ЗА 2024 ГОДИНА 

 
Член 1 

Во Програмата за комунални дејности за 2024 година бр.08-7480/34 од 
21.12.2023 година, („Службен гласник на Општина Кавадарци“ бр.44/23), се 
врши следното изменување и дополнување: 

 
1. Во наслов на табеларниот преглед "Програма за КОМУНАЛНИ 

ДЕЈНОСТИ за 2024 година" 
Во рубриката "УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ", во точка 2 "Изградба и 

реконструкција на детски игралишта"  се додаваат сврзникот "на" и 
називите: "улица Солунска глава", "улица 4-ти Јули", "улица Браќа Џунови"  
и во "село Марена". 
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Член 2 

 
Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци.” 
 
Бр.08- 625/3                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за изработка на урбанистички планови во  

Општина Кавадарци за 2024 година 
1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 30.01.2024 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/4                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на   член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со член 20 од Законот за 
урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ” бр. 32/20 и 111/23), и член 132 
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на 

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 
2024 година 

 
Член 1 

 
Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина 

Кавадарци за 2024 година („Службен гласник на Општина Кавадарци” бр. 
44/23) се врши следното изменување и дополнување: 
 
Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од правни и физички лица, 
после точка 29 се додаваат нови точки која гласат: 
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30. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, со поединечна 
класа на намена А4.3 – Викенд куќи и други објекти за времено сместување 
на КП 7244, м.в. Белите камења, КО Кавадарци вон-град, Општина Кавадарци 
 
Површина на опфат  0,2 ха 
Граници на планскиот опфат 
север –КП 7243 КО Кавадарци- вонград,  
исток – КП 7245 КО Кавадарци- вонград,  
југ – КП 9631/1 КО Кавадарци- вонград, 
запад – КП 7242 КО Кавадарци- вонград    
 
31. Детален урбанистички план за УЕ 10, дел од Блок 10.3 – до втор 
триаголник, КО Кавадарци, Општина Кавадарци 
 
 
Површина на опфат  1,1 ха 
северозапад – ул.8-ми Март 
североисток – ул.Страшо Пинџур 
југоисток – крак на ул. Страшо Пинџур 
југозапад – ул.Народен Фронт 
 
 
32. Урбанистички проект за сообраќајна инфраструктура - во и вон опфат на 
урбанистички план со намена Е1 сообраќајни инфраструктури (од крстосница на 
улица Северен Булевар М.А.Ченто со Булевар Никола Минчев кон пристапен 
пат на север. 
 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2 
 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 625/4                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на 

„Бегнишки дол“ и на притоките во опфатот на с.Бегниште, Општина 
Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас 
на „Бегнишки дол“ и на притоките во опфатот на с.Бегниште, Општина 
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/5                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на   член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со член 131, став 2, точка 3 од Законот 
за водите ("Службен весник на Република Македонија" бр. 87/2008, 6/2009, 
161/2009, 83/2010, 51/2011, 44/2012, 23/2013, 163/2013, 180/2014, 146/2015, 
52/2016 и 151/21)), и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

 
О Д Л У К А 

За определување на ширина на крајбрежен појас на „Бегнишки дол“ и на 
притоките во опфатот на с.Бегниште, Општина Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа одлука се определува широчината на крајбрежниот појас на 
,,Бегнишки дол" и на притоките во опфатот на с.Бегниште, Општина Кавадарци, 
а заради заштита и одржување на природното и уреденото речно корито, како 
што следува: 
 

- Kрајбрежниот појас на ,,Бегнишки дол“ од стационажа 0+0.00м до 
0+664.38м, дефиниран со координати со почетна точка А0 при почеток 
на зафат (X:4580721,30; Y:7584227,22) и крајна точка А3 на крај на зафат 
(X:4580904,14; Y:7583629,64). 

- Kрајбрежниот појас на „Лева притока 1“ од стационажа 0+0.00м до 
0+028.09м, дефинирана со координати со почетна точка В1 при почеток 
на зафат (X=4580685,36; Y=7584177,26) и крајна точка В3 при влив во 
„Бегнишки дол“ (X=4580711,22; Y=7584188,23). 

- Kрајбрежниот појас на „Десна притока 2“ од стационажа 0+0.00м до 
0+118.46м, дефинирана со координати со почетна точка Г1.2 при почеток 
на зафат (X=4580911,82; Y=7583866,87) и крајна точка Г2 при влив во 
„Бегнишки дол“  (X=4580848,32; Y=7583766,95). 

- Kрајбрежниот појас на „Десна притока 3“ од стационажа 0+0.00м до 
0+410.97м, дефинирана со координати со почетна точка Б0 при почеток 
на зафат (X=4581234,10; Y=7583900,67) и крајна точка Б2 при влив во 
„Бегнишки дол“  (X:4580913,80; Y:7583657,33). 

 
Член 2 

Широчината на крајбрежниот појас на водотекот на „Бегнишки дол“ и на 
притоките опфатени со Урбанистички план за село Бегниште од крајната линија 
на регулацијата на речното корито потребен е заштитен појас од по 3м лево и 
десно. 
 

Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е графичкиотприлог (Синтезен план во 
размер 1:1000) од Урбанистички план за село Бегниште (плански период 2018-
2028), Хидролошка студија за определување на ширина на крајбрежен појас и 
регулација на ,,Бегнишки дол" и притоки во опфатот на с.Бегниште, Општина 
Кавадарци и геодетски координати за опфатот. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на објавување во "Службен Гласник 

на Општина Кавадарци" 
Бр.08- 625/5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 

 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програма за 
поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програма за 

поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со член 2 точка 4 и член 80 и 80-а од 
Законот за градење (“Службен Весник на РМ” бр. 130/2009….168/2018),   и член 
132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

П РО Г Р А М А  
за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана 

опрема на подрачјето на Општина Кавадарци 
Член 1  

Во Програмата за урбана опрема на подрачјето на општина Кавадарци  
бр.08-6629/9 од 31.10.2022 (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.19/2022, 30/23, 38/23 )  се врши следното изменување и дополнување : 
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Во Глава 4 -  Урбана Опрема- корпи за отпадоци, после алинеја 6 се додават 
нови алинеи кои гласат: 

- Кори за електронски отпад 
 

•Плош. МаршалТито (до подземни контејнери) 
•Бул. НиколаМинчев (кај маркет Дијана) 
•Ул. Илинденскабб (стар кружен тек) 
•Ул. СтрашоПинџур (втор тријаголник) 
•Ул. СтрашоПинџурспојсоул. 4ти Мај (Ваташа) 
 

- Корпи за селекција на отпад од пакување (хартија) 
 Ул. СтрашоПинџур 
• Наспротикуќенброј 236 (наспроти маркет Лутка) – 1 контејнерод 1,1м3 
• Наспротикуќенброј 216 (наспроти маркет ми-некс) – 1 контејнерод 
1,1м3 
• Наспротикуќенброј 204 (наспроти карамбол) – 1 контејнерод 1,1м3 
• Наспротикуќенброј 71А (паркинг Силекс згради) – 1 контејнерод 1,1м3 
• Подкуќенброј 61 (ВаташкаГрадинка) – 1 контејнерод 1,1м3 
• Докуќенброј 98 (до маркет ТД-ТД) – 1 контејнерод 1,1м3 
• Втортријаголник – 2 контејнерод 1,1м3 
 

Ул. Тиквешко Востание 
• Пред куќен број 70 (авто делови) – 1 контејнер од 1,1м3 
• Пред куќен број 2 (Адмирал) – 2 контејнер од 1,1м3 
• Градски плоштад подземни контејнери – 1 контејнер од 1,1м3 
• Градски плоштад подземни контејнери (пред Тоскано) – 1 

контејнер од 1,1м3 
 

Ул. Илинденска 
• Пред куќен број 11 (пред Мерлин подземни контејнери) - 1 

контејнер од 1,1м3 
• Пред куќен број 26 (пред Водостопанство) - 1 контејнер од 1,1м3 
• Пред куќен број 57 (пред Сенатор) - 1 контејнер од 1,1м3 
• Пред куќен број 101 (наспроти Лимба) - 1 контејнер од 1,1м3 
• Парк полана на сите три страни - 3 контејнер од 1,1м3 
• Спој со Максим Горки - 2 контејнер од 1,1м3 
• Стар Кружен Ток - 2 контејнер од 1,1м3 
• Стар Кружен Ток (до маркет ТД-ТД) - 2 контејнер од 1,1м3 

 
Ул. Цано поп Ристов 

• Пред куќен број 14 (влез наградцки пазар) - 1 контејнер од 1,1м3 
• До куќен број 36 (до Симби мет) - 1 контејнер од 1,1м3 

 
Ул. Вишешница 

• Над Градски базен - 1 контејнер од 1,1м3 
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Ул. Мито Хаџи Василев  
• Наспроти гимназија - 1 контејнер од 1,1м3 

 
Ул. 7ми Септември 

• Ул. 7ми Септември спојсо 1ви Мај (наспротикатна гража) - 1 
контејнер од 1,1м3 

• Пред куќен број 74 (пред Агенција за вработување) - 2 контејнер 
од 1,1м3 

• До спортска сала Партизан - 1 контејнер од 1,1м3 
 

Бул.Кочо Рацин 
• Под Автобуска Станица - 1 контејнер од 1,1м3 
• Пред Апидо - 1 контејнер од 1,1м3 

 
Бул. Моша Пијаде 

• Паркинг позади згради - 1 контејнер од 1,1м3 
 

Бул. Никола Минчев 
• Пред Уни Палас - 2 контејнер од 1,1м3 
• Пред маркет Дијана - 2 контејнер од 1,1м3 
• Пред Ика Спорт - 1 контејнер од 1,1м3 

 
Бул. Цветан Димов 

• Пред ООУ Гоце Делчев - 2 контејнер од 1,1м3 
 

Ул. Гоце Делчев 
• На спојот ул. Гоце Делчев со бул. Моша Пијаде - 1 контејнер од 

1,1м3 
• Над Гимназија - 1 контејнер од 1,1м3 
• Пред ООУ Тоде Хаџи Тефов - 1 контејнер од 1,1м3 

 
Ул. Киро Крстев 

• Наспроти куќен број 84 (наспроти Ванса компани) - 1 контејнер од 
1,1м3 

• Наспроти куќен број 43 (наспроти маркет ТД-ТД) - 1 контејнер од 
1,1м3 

• Наспроти куќен број 8 (наспроти ИНЕЛ) - 1 контејнер од 1,1м3 
 

Ул. Димката А Габерот 
• Наспроти ООУ Страшо Пинџур - 2 контејнер од 1,1м3 

 
Ул. Блажо Алексов 

• Кружен ток Белка - 1 контејнер од 1,1м3 
• Наспроти социјални згради - 1 контејнер од 1,1м3 
• Наспроти куќен број 3 (Риверсофт) - 1 контејнер од 1,1м3 
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Ул. Браќа Џунови 
• Наспроти парк на Револуција (Портокалот) - 1 контејнер од 1,1м3 
• Наспроти куќен број 49 (наспроти маркет МИНЕКС) - 1 контејнер 

од 1,1м3 
• Наспроти куќен број 72 (наспроти маркет Маритас) - 1 контејнер 

од 1,1м3 
 

Ул. Шишка  
• Ул. Шишка спој со бул. Видео Смилевски (до ССЗШУ Ѓорче Петров) 

- 1 контејнер од 1,1м3 
• Пред старо школо во Глишиќ  - 1 контејнер од 1,1м3 

 
Ул. Западен Булевар 

• До ООУ Гоце Делчев - 1 контејнер од 1,1м3 
• Под ВВ Тиквеш - 1 контејнер од 1,1м3 
• Спортска сала Јасмин - 1 контејнер од 1,1м3 

 

Член 2 
 Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, .  
Бр.08- 625/6             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на  нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на  

нова урбанистичко планска документација за објекти надвор од 
планскиот опфат, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.09-939/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а врска со член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република 
Македонија“бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, 
бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.31/16, бр.190/17) и 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.174/2021), и член 132 
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко 

планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 
 

Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од планскиот опфат,со што ќе се изврши 
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следните 
барања: 

 
1. Барање бр.14-5068од 31.08.2011 год на барателот Орданчо Митровски од 

Кавадарци, со стан на ул,,Скопска,,бр.16 за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  

- Викенд куќа,зграда  бр.1 изграден во мв,,Стар пат,,на  КП бр.3388 и           
КП бр.3330КО Дреново. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 625/7                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
      Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај од Планот за 

амбиентниот воздух за Општина Кавадарци во 
 2023 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишен извештај од Планот за 

амбиентниот воздух за Општина Кавадарци во 2023 година, донесен  на 
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Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 45 од Законот за животна 
средина (,,Сл.Весник на РМ“ бр.53/05....99/18 и ,,Сл.Весник на РСМ“ бр.171/22) 
член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи по Годишниот Извештај за состојбата 
на животната средина во Општина Кавадарци за 2023 година,  

 
Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржaна  на ден  

30.01.2024 година,  донесе  
З  А  К  Л  У  Ч   О  К  

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за состојбата на животната 

средина во Општина Кавадарци за 2023 година. 
  

 
2. Заклучокот  влегува  во сила 8 (осмиот)  ден од денот на на 
донесувањето, во “Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 

 
Бр.08- 625/8                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                            д-р Стојанчо Рамов 

  
 
 
         
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на  Годишен извештај од Планот за 
амбиентниот воздух за Општина Кавадарци во  

2023 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на  Годишен извештај од Планот за 
амбиентниот воздух за Општина Кавадарци во  

2023 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 
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3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/9                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) а во врска со член 26 став 12 од Законот за 
квалитетот на амбиентниот воздух (,,Сл.Весник на РМ бр.67/04...146/15 и 
,,Сл.Весник на РСМ бр.151/21) и член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ бр.08/05…75/21), расправајќи 
по Годишен извештај од Планот за амбиентниот воздух за Општина Кавадарци 
во 2023 година 

 
Советот  на Општина Кавадарци на 38-та седница одржaна на ден  

30.01.2024 година,  донесе, 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
1. СЕ УСВОЈУВА  Годишен извештај од Планот за амбиентниот воздух за 
Општина Кавадарци во 2023 година. 
. 
2. Заклучокот  влегува  во сила 8 (осмиот)  ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 

Бр.08-625/9                              СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
30.01.2024 година                                                 Претседател,  
Кавадарци                                                           д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  давање на донација – Финансиски средства на 

Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на донација – Финансиски средства на 
Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) а во врска со член 4 - 11 од Законот за донации и 
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спонзорства во јавните дејности (Сл. Весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 
и 153/15), и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесe 
           

О  Д  Л  У  К  А  
за давање на донација – Финансиски средства  

на Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија 
   

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци дава донација - финансиски 

средства во износ од 1.000.000,00 денари на Македонската Православна Црква 
– Охридска Архиепископија – Повардарска Православна Епархија Велес, за 
изградба на помошни простории со параклис во црква Св. “Петка Преподобна” 
Кавадарци, заради остварување, унапредување, промоција и поддршка на 
дејностите од јавен интерес, уредување на просторот, развојот на граѓанското 
општество, согласно член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ бр. 05/2002), како донација од јавен интерес во областа на 
остварување на слобода на вероисповеста и  на изразување на верата.  

 
Член 2 

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
давањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува 
Градоначалникот како давател на донацијата да склучи Договор за донација со 
примателот на донацијата согласно Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности. 
 

  Член 3 
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 

,,Службен  гласник на Општина Кавадарци“. 

Бр.08- 625/10              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  примање донација од Друштво за производство, 

трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација од Друштво за производство, 
трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-939/11                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) а во врска со член 4 - 11 од Законот за донации и 
спонзорства во јавните дејности (Сл. Весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 
и 153/15), и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација од Друштво за производство, трговија и услуги 

“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци  
 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима материјални добра изразени 
како: 

       - минерална вода КОЖУВЧАНКА во амбалажа од 0,5л во количина од 
1 512 броја со поединечна вредност од 10,50 денари или вкупен износ од 
15.876,оо денари без вклучен ДДВ, и 

       - изворска негазирана вода ИЗВОРСКА во амбалажа од 0,5л во 
количина од 1 296 броја со поединечна вредност од 9,50 денари или вкупен 
износ од 12.312,оо денари без вклучен ДДВ 

 од страна на давателот на донацијата Друштво за производство, 
трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци, со цел за 
остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен 
интерес и тоа зајакнување на капацитетите на општинската администрација, 
запознавање на граѓаните на Општина Кавадарци со тековните и 
реализираните проекти, согласно член 22 од Законот за локална самоуправа 
(Сл. Весник на РМ бр. 5/02). 

Член 2 
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 33.262,00 денари 

со вклучен ДДВ.           
 Член 3               

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
примањето на донацијата од член 1, Советот на општина Кавадарци ги 
овластува членовите на совет Тони Нешковски и Јован Златевски, во име на 
Општината како примател на донацијата, да склучат Договор за донација со 
давателот на донацијата. 

  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
Бр.08- 625/11                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  примање донација –материјално добро од  

Трговско Друштво за промет на големо и мало, производство и услуги НЕПТУН 
МАКДОНИЈА ДОО експорт- импорт ДООЕЛ Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација –материјално добро од  

Трговско Друштво за промет на големо и мало, производство и услуги 
НЕПТУН МАКДОНИЈА ДОО експорт- импорт ДООЕЛ Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) а во врска со член 4 - 11 од Законот за донации и 
спонзорства во јавните дејности (Сл. Весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 
и 153/15), и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за примање донација –материјално добро од  Трговско Друштво за промет на 
големо и мало, производство и услуги НЕПТУН МАКДОНИЈА ДОО експорт- 

импорт ДООЕЛ Кавадарци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација – материјално 

добро и тоа : 
- 6 (шест) ТВ Приемници  со следните карактеристики шифра 84070454, 

име на производ ND LED TV FUEGO 32EL600T, 32“ (82sm), 100HZ, HDMI,USB,  
од страна на давателот на донацијата Трговско Друштво за промет на 

големо и мало, производство и услуги НЕПТУН МАКДОНИЈА ДОО експорт- 
импорт ДООЕЛ Кавадарци,  

а заради опремување на Интервентен Центар  за жртви на семејно 
насилство, природни непогоди и лица во социјален ризик со цел за 
остварување, унапредување, промоција и поддршка на социо-хуманитарните 
дејности како и за домување на лица со социјален ризик согласно член 22 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 5/02). 
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Член 2 
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 35.994 ,00 денари. 
 

Член 3 
  Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 

примањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го 
овластува Градоначалникот како примател на донацијата да склучи Договор за 
донација со давателот на донацијата. 
 
          Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 

 
Бр.08- 625/12                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за  давање Согласност за склучување на спогодба во 
постапка за медијација 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за склучување на спогодба 

во постапка за медијација, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/13                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  а во врска со член  307 од Законот за парнична 
постапка член (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/10) и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

О Д Л У К А 

за давање Согласност за склучување на спогодба во постапка за медијација 

 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за склучување 
спогодба во постапка за медијација за надомест на нематеријална штета во износ  
35.000 денари, на малолетното лице Виолета Николова, со ЕМБГ 0902006488009 преку 
родителот-старател Александра Николова од Кавадарци, со стан на ул.Скопска  бр.15, 
со ЕМБГ 2010979488001, која се јавува како подносител на барањето за поведување на 
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постапка за медијација, како родител-старател на оштетеното малолетно лице Виолета 
Николова за каснување од куче,  што се води  пред Медијатор Роска Јованова од 
Кавадарци,  против  Општина Кавадарци, застапувана од Градоначалникот Д-р Митко 
Јанчев од Кавадарци, и ЈП за комунални работи Комуналец Кавадарци,  како страни 
кои се одговори за вака предизвиканата штета. 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку полномошник-
адвокат, да постигне и склучи спогодба во постапка за медијација со следната 
содржина:  

СПОГОДБА 
 1.Странката-оштетеното малолетното лице Виолета Николова, со ЕМБГ 
0902006488009 преку родителот-старател Александра Николова од Кавадарци, со стан 
на ул.Скопска  бр.15, повеле постапка за медијација, со цел решавање на спорот кој се 
однесува на надомест на нематеријална штета претрпена од каснување од куче, во 
износ  35.000 денари, кој настан се случил на ден 13.11.2023 година. 
 2.Странката - Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални работи 
КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ, солидарно, во рок од 15 дена сметано од 
денот на заклучувањето на оваа спогодба  да и исплатат на Странката-оштетеното лице 
паричен надомест за претрпена нематеријална штета во износ од 35.000 денари 
зголемен за износот на трошоците на постапката за медијација, утврдени од страна на 
медијаторот, каде  износот кој треба да го плати Општина Кавадарци, кој преставува 
половина од утврдената  штета и половина од износот на трошоците утврдени од 
страна на медијаторот,  ќе биде исплатен од страна на  ВИНЕР Виена Иншуренс Груп 
Скопје, а другата половина ќе биде платена од страна на ЈП за комунални работи 
КОМУНАЛЕЦ Кавадарци.  
 3. Оваа спогодба постигната во постапка за медијација  во целост го опфаќа 
предмет на спорот  кој  се води пред Медијатор Роска Јованова од Кавадарци, па  
страните потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или 
долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08- 625/13                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за  давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 

ВПП.бр.183/23 поведен пред 
 Основен суд Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска 

спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.183/23 поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/14                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.183/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.183/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  

меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од 
поведен судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.183/23 за 
определување на правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште 
дел од кп.бр.1835/1 м.в ,,Шишка’’ култура 31900 со новоформирана 
кп.бр.1835/4  во површина од 1 м2 и дел од кп.бр.1999/2 м.в ,,Ѓуро Ѓаковиќ’’ 
култура 31900 со новоформирана кп.бр.1999/4  во површина од 23м2 со право 
на сопственост на Давидовски Марјан од Кавадарци ул.,,Илинденска’’ 
бр.119/6/17,  по Имотен лист бр.1661 КО Глишиќ издаден од Агенцијата за 
катастар на недвижности со деловоден број 1105-16680/2021 од 10.09.2021 
година, согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-36  од 06.02.2023 
година донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно 
одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на 
објект за општа употреба –за дел од улица ,,Шишка“ предвидена со измена и 
дополнување на ГУП на град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ 2016-
2026 година, согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни 
намени за реализација на урбанистички план нумерички податоци во КО 
Глишиќ со деловоден број 0801-148/2021 од 14.09.2021 година изработен од 
„ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 
   2.Страните на Судската Спогодба се согласни за експроприраното 
земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина Кавадарци – 
Локална самоуправа на име правичен паричен  надомест да му исплати на 
противникот Давидовски Марјан од Кавадарци со стан на ул.,,Илинденска’’ 
бр.119/6/17, износ од по 25 евра/м2 односно 1.537,5 ден./м2 или за 24 м2 
вкупен надомест од 36.900, денари во кој што е  вкалкулиран и надоместот за 
штета од металната решетка настанат за реализација на целите на 
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експропријацијата, како и адвокатски трошоци во износ од износ од 21.840,00 
денари согласно доставен трошковник. 
 

3. Страните се  согласни надоместокот за експроприраното земјиште со 
вкалкулиран надоместот на штетата во вкупен износ од 36.900,00 денари 
предлагачот Општина Кавадарци - Локална самоуправа да плати најдоцна до 
01.06.2024 година, на трансакциска сметка на противникот а адвокатските 
трошоци на трансакциска сметка на полномошникот  на противникот во истиот 
рок. 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.183/23. 
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.183/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 625/14                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за  давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 

ВПП.бр.135/23 поведен пред 
 Основен суд Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.135/23 поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/15                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  



стр.    30     бр.45 Службен гласник на Општина Кавадараци 01.02.2024 година 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.135/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.135/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
2. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  

меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од 
поведен судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.135/23 за 
определување на правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште 
дел од кп.бр.2647/5 м.в ,,Село’’ култура гнз со новоформирана кп.бр.2647/7 во 
површина од 16 м2, дел од кп.бр.2655/2 м.в ,,Село’’ култура гнз со 
новоформирана кп.бр.2655/2  во површина од 105 м2 и кп.бр.2655/3 во 
површина од 44м2 со право на сопственост на Ќимов Лазо од Кавадарци 
ул.„Маршал Тито“бр.8 по Имотен лист бр.115 КО Марена издаден од 
Агенцијата за катастар на недвижности со деловоден број 1105-16125/2021 од 
07.09.2021 година, согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-55  од 
06.02.2023 година донесено од страна на Министерството за финансии – 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради 
градење на објект за општа употреба –за дел од новопланирана улица ,,28“ 
предвидена со УП за село Марена, Општина Кавадарци 2014-2024 година, 
согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за 
реализација на урбанистички план нумерички податоци во КО Марена со 
деловоден број 0801-147/2021 од 10.09.2021 година изработен од „ГЕОДАТА 
ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 

При спроведувањето на погоре цитираното решение за експропријација од 
страна на Агенцијата за катастар на недвижности новоформираната парцела со 
кп.бр.2655/2 е запишана во помала површина од 105м2,  додека 
новоформираната парцела со кп.бр.2655/3 е запишана со новоформирана 
кп.бр.2655/5 во површина од 44 м2, на Имотен лист бр.992 КО Марена бидејќи 
е утврдено дека кп.бр.2655/3 е веќе употребена во оператот што нешто е 
констатирано на Потврда за запишување на промена во катастарот на 
недвижности бр.1113-658/2023 од 05.09.2023 година на Агенцијата за катастар 
на недвижности. 

 
 
3. Странките на Судската Спогодба се согласни за експроприраното  

земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина Кавадарци – 
Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му исплати на 
противникотизнос од 738 ден./м2 односно за вкупна површина од 165 м2 
надоместок во вкупен износ од 121.770,00 денари. 
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4. Противникот е согласен надоместокот во вкупен износ од  

121.770,00 денари предлагачот - oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го 
плати најдоцна до 01.06.2024 година, на трансакциска сметка на противникот. 
 

5. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.135/23. 
 

6. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.135/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 625/15                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за  давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 

ВПП.бр.202/23 поведен пред 
 Основен суд Кавадарци 

 
4. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска 

спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.202/23 поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
 

5. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-939/16                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.202/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.202/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  

меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од 
поведен судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.202/23 за 
определување на правичен паричен надоместок за експроприрано 
земјиштедел од кп.бр.7644 м.в.„Желкин Дол“ култура 14100 со новоформирана 
кп.бр.7644/2 во површина од 285 м2 икп.бр.7644/4 во површина од 241 м2со 
право на сопственост на Кирил Арсов од Кавадарци ул.„Ѓ.Матаков“бр.21 по 
Имотен лист бр.1709 КО Кавадарци – вон град издаден од Агенцијата за 
катастар на недвижности со деловоден број 1105-8981/2021 од 23.04.2021 
годинасогласно Решение за експропријација Екс.бр.25-126 од 01.09.2022 
година донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно 
одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на 
објект за општа употреба - дел од улица ,,Желковец’’и дел од ул.„Мишо 
Шкартов“ предвидени со ДУП за „Коњски Дупки’’ Кавадарцисогласно Геодетски 
елаборат за геодетски работи за посебни намени за реализација на 
урбанистички плано Нумерички податоци во КО Кавадарци и КО Кавадарци вон 
град со деловоден број 0801-197 од 24.11.2020 година изработен од 
ДГРИ„ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 
 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за  
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина 
Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му 
исплати на противникотизнос од 1.107,00 ден./м2 односно за 526 м2 
надоместок во вкупен износ од 582.282,00 денарии трошоци на постапката во 
износ од 43.680,00 денарисогласно доставен трошковник. 

3. Противникоте согласеннадоместокот во вкупен износ од 582.282,00 
денарипредлагачот - oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во 
рок од 5 месеци од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на 
трансакциска сметка на противникота  трошоците на постапката во износ од 
43.680,00 денари на трансакциска сметка на адвокатот на противникот во 
истиот рок. 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
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опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.202/23. 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.202/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
Бр.08- 625/16                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  давање согласност за склучување на судска 

спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
ВПП.бр. 225/23 поведен пред 

 Основен суд Кавадарци 
 

6. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.225/23 поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
7. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/17                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.225/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 
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Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.225/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  
меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од 
поведен судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.225/23 за 
определување на правичен паричен надоместок за експроприрано 
земјиштедел од кп.бр.15656/3 м.в.„Лазо Асијата“ култура дм со 
новоформирани кп.бр.15656/8 во површина од 20 м2 и кп.бр.15656/10 во 
површина од 7 м2 со право на заедничка сопственост на Наков Александар од 
Кавадарци ул.„Ќиро Спанџов“бр.91, Наков Петар од Кавадарци ул.„Ќиро 
Спанџов“бр.91, Наков Мирослав од Кавадарци ул.„Единство“бр.1-А, Николова 
Божана од Кавадарци ул.„Илинденска“бр.68/1/9 и Темелкова Зорица од Скопје 
ул.„В.Влаховиќ“бр.23/7 по Имотен лист бр.16120 КО Кавадарци издаден од 
Агенцијата за катастар на недвижности со деловоден број 1105-284/2022 од 
11.01.2022 година, согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-96 од 
02.02.2023 година донесено од страна на Министерството за финансии – 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради 
градење на објект за општа употреба –за дел од улица „Лазо Асијата“ 
предвиденасо ДУП за УЕ “Лазо Асијата“ 2001 – 2006 согласно Геодетски 
елаборат за посебни намени за реализација на урбанистички план нумерички 
податоци во КО Кавадарци град со деловоден број 0801-214/2022 од 18.01.2022 
година изработен од „Геодата Инжинеринг“ ДООЕЛ Кавадарци. 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за  
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина 
Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен париченнадомест да им 
исплати на противниците износ од 1.230,00 ден./м2 односно за 27 м2 
надоместок во вкупен износ од 33.210,00 денарии  трошоци на постапката во 
износ од 16.380,00 денарисогласно доставен трошковник. 

3. Противницитесе согласнинадоместокот во вкупен износ од 33.210,00 
денарипредлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во 
рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на 
трансакциска сметка на противниците а  трошоците на постапката во износ од 
16.380,00 денари на трансакциска сметка на адвокатот на противниците во 
истиот рок. 
 

3. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.225/23. 
 

4. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува   Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.225/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
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Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 625/17                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за  давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 

ВПП.бр. 73/23 поведен пред 
 Основен суд Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.73/23 поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/18                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.73/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.73/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  
меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од 
поведен судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.73/23 за 
определување на правичен паричен надоместок за експроприрано 
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земјиштедел од кп.бр.2383 м.в.„Село“ култура зз со новоформирана 
кп.бр.2383/2 во површина од 112 м2со право на сопственост на 
ДТТУ„Каменолом Тројаци“ ДООЕЛ Кавадарци со седиште на ул.„Страшо 
Пинџур“бр.65по Имотен лист бр.1844 КО Маренаиздаден од Агенцијата за 
катастар на недвижности со деловоден број 1105-19623/2021 од 22.11.2021 
годинасогласно Решение за експропријација Екс.бр.25-61 од 24.02.2023 година 
донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на објект за 
општа употреба –за дел од новопланирана улица ,,8“и пристапна патека „13“ 
предвидена со УП за село Маренасогласно Геодетски елаборат за геодетски 
работи за посебни намени за реализација на урбанистички план нумерички 
податоци во КО Марена со деловоден број 0801-189/2021 од 23.11.2021 година 
изработен од „ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за експроприраното 
земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина Кавадарци – 
Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му исплати на 
противникотизнос од 553,50 ден./м2 односно за 112 м2 надоместок во вкупен 
износ од 61.992,00 денари. 
3. Противникоте согласеннадоместокот во вкупен износ од  

61.992,00 денарипредлагачот - oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го 
плати во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на 
трансакциска сметка на противникот. 
 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.73/23. 
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.73/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08- 625/18                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на Одлука за  давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 

ВПП.бр. 124/23 поведен пред 
 Основен суд Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска 

спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски 
предмет ВПП.бр.124/23 поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/19                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.124/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.124/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
1.Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на меѓусебните 

односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен судски 
предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.124/23за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште дел од кп.бр.14480 
м.в.„Галишка“ култура гнзсо новоформирана кп.бр.14480/3 во површина од99 
м2,кп.бр.14480/4во површина од 106 м2 и кп.бр.14480/5 во површина од 19 м2 
сосопственост од по ½ идеален дел на Камчева Даница од Кавадарци 
ул.„Егејска“бр.33 и Република Северна Македонија,по имотен лист бр.3016 КО 
Кавадарци и тоа само за идеалниот дел на противникот Даница Камчева 
согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-47 од 26.03.2020 година 
донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на објект за 
општа употреба – дел од ,,Западен Булевар’’ локалитет „Коњски Дупки“, 
предвиден со Проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба за 
изградба на дел од ул.„Западен Булевар“ – локалитет „Коњски дупки“ 
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Кавадарци Општина Кавадарци со тех.бр.05-06/2019 изработен од Друштво за 
проектирање, инженеринг, услуги и трговија „ИНТ Глобал Инженеринг“ АВ увоз 
– извоз  ДООЕЛ Битола, преку полномошник Друштво за производство, трговија 
и услуги ЕУРО ПАРТНЕР ГРУП ДОО Скопје со дел.бр.11-1771/2 од 13.03.2020 
година,  согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени 
за нумерички податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко – планска документација КО Кавадарци град и КО Кавадарци вон 
град со деловоден број 0802-286 од 18.02.2019 година изработен од 
ТДГР,,ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР’’ДООЕЛ Кавадарци. 

2.Страните на Судската Спогодба се согласни за експроприраното 
земјиште од точка 1 на оваа спогодба,предлагачот Општина Кавадарци – 
Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му исплати на 
противникот износ од 1.537,50 ден./м2 односно за 112м2  надоместок во 
вкупен износ од 172.200,00 денари и трошоци на постапкатаво износ од 
25.772,00 денари согласно доставен трошковник. 

3. Страните на Судската спогодба се согласни надоместокот во износ од 
172.200,00 денарипредлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го 
плати во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба, на 
трансакциска сметка на противникот а адвокатските трошоци во износ од 
25.772,00 денари на трансакциска сметка на адвокатот на противникот во 
истиот рок. 
 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
 кој пред овој суд се води под ВПП.бр.124/23. 
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.124/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 625/19                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување  финансиски средства 

од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година, донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/20                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со Записник од Комисија за финансии и 
буџет со арх.бр.08-641/2 од 29.01.2024, член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024 година,  донесе,   

 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 60.000,00 денари, за лекување на сопруг на  
Магдалена Иванова ул.Крсте Мисирков бр.36 во Кавадарци.  

Член 2 
 Финансииските средства ке се исплатат на следната трансакциона 
сметка : 280109101722394 депоненст Алфа Банка, 
 со ЕМБГ : 1309973465001   

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 

Бр.08- 625/20                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за усвојување на Програма за работа на 

Територијална Против Пожарна единица Кавадарци  
за 2024 година 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Програма за работа на 
Територијална Против Пожарна единица Кавадарци за 2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/21                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи 
по Програма за работа на Територијална против пожарна единица Кавадарци 
за 2024 година со арх.бр.08-496/2 од 17.01.2024 година, доставена  од 
Територијална Против Пожарна единица Кавадарци, 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржaна  на ден  
30.01.2024 година,  донесе  

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
за усвојување на Програма за работа на Територијална Против Пожарна 

единица Кавадарци за 2024 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Програма за работа на Територијална Против Пожарна 
единица Кавадарци за 2024 година со арх.бр.08-496/2 од 17.01.2024 
година, од Територијална Против Пожарна единица Кавадарци. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-625/21                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за формирање на Совет за заштита на потрошувачите 

на Општина Кавадарци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за формирање на Совет за заштита на 
потрошувачите на Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/22                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36  став 1 точка 15  и член 32 точка 2 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), а во врска со член  175 од 
Законот за заштита на потрошувачите (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.236/22), член 
член 132  став 3 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци,,бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за формирање на Совет за заштита на потрошувачите  

на Општина Кавадарци 
Член 1 

 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци формира Совет за 
заштита на потрошувачите на Општина Кавадарци (во понатамошниот текст 
Советот). 

Член 2 
 Совет го сочинуваат 5 ( пет )члена : 
- Јован Златевски- член Советот на Општина Кавадарци; 
- Александар Мукаетов- - член на Советот на Општина Кавадарци;- 
 -Тања Мицева  -претставник на стопанска комора; 
-Верица Митревска –претставник на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ; 

  - Ѓоко Спиров – претставник на Минитерство за економија на РСМ - Државен 
пазарен инспекторат. 

Член 3 
  Советот ги врши следните работи : 
-ја следи и оценува постојаната состојба во областа на заштита на потошувачите 
и за тоа редовно го информира Советот на општината; 
-дава мислења и предлози за користењето на јавните услуги на јавните 
претпријатија; 
-ги разгледува жалбите на потрошувачите и се консултира со потрошувачите; 
-дава мислење и предлози по прашања од областа на регулатувата за заштита 
на потрошувачите; 
-соработува со надлежните инспекциски органи во рамките на нивните 
надлежности; 
-посредуваат во потрочувачките спорови настанати мегу трговецот и 
потрошувачато во врска со купените производи и извршената услуга; 
-им дава информации на птрошувачите за нивните права и за појавите на 
пазарот; 
-соработува со јавните служби и општинската администрација; 
-Врши и други работи во согласност со Закон. 

        Член 4  
 Советот изготвува локална годишна програма за заштита на 
потрошувачите во согласност со Програмата за заштита на потрошувачите на 
Владата и ја доставува на усвојување до Советот на Општина Кавадарци. 

Член 5 
 Мандатот на членовите на Советот трае 4 (четири) години. 

Член 6 
 Решението да се достави до членовите на Советот и архивата на 
Општина Кавадарци. 
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Член 7 
 Решението влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.08- 625/22                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов      
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за усвојување на Наративен и финансиски извештај за 
Нова година во Општина Кавадарци ,,Среќна нова 2024-та“ со арх.бр.08-796/2 

од 26.01.2024 година 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Наративен и финансиски 

извештај за Нова година во Општина Кавадарци ,,Среќна нова 2024-та“ 
со арх.бр.08-796/2 од 26.01.2024 година, донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/23                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи 
по Наративен и финансиски извештај за Нова година во Општина Кавадарци 
,,Среќна нова 2024-та“ доставен од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

 
Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржaна  на ден  

30.01.2024 година,  донесе , 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
1. СЕ УСВОЈУВА Наративен и финансиски извештај за Нова година во 

Општина Кавадарци ,,Среќна нова 2024-та“ со арх.бр.08-796/2 од 
26.01.2024 година, доставен од Иноватива  Груп ДОО Скопје. 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци,, . 

 
Бр.08-625/23                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за усвојување на Програма за одбележување на 
Празникот на лозарите ,,Св.Трифун 2024“ со арх.бр.08-797/2 од 26.01.2024 

година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Програма за одбележување на 
Празникот на лозарите ,,Св.Трифун 2024“ со арх.бр.08-797/2 од 
26.01.2024 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/24                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи 
по Програма за одбележување на Празникот на лозарите ,,Св.Трифун 2024“, 
доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 

 
Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржaна  на ден  

30.01.2024 година,  донесе,  
З  А  К  Л  У  Ч   О К   

1. СЕ УСВОЈУВА Програма за одбележување на Празникот на лозарите 
,,Св.Трифун 2024“ со арх.бр.08-797/2 од 26.01.2024 година, доставена 
од Иноватива  Груп ДОО Скопје. 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

Бр.08-625/24                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 

Комисијата за еднакви можности на жените и мажите на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Комисијата 

за еднакви можности на жените и мажите на Општина Кавадарци за 
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2023 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/25                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002),  член  132  став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Годишен извештај на Комисијата за еднакви можности 

на жените и мажите на Општина Кавадарци  
за 2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот  извештај на Комисијата за еднакви 
можности на жените и мажите на Општина Кавадарци за 2023 година 
со арх.бр.08-557/1 од 22.01.2024 година, донесен од Комисијата за 
еднакви можности. 

 
2. Заклучокот влегува  сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во 

"Сл. Гласник на Општина Кавадарци" . 
Бр.08-625/25                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање согласност на Информација 

со арх. бр.03-178/11  од 26.01.2024  година од  

ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Информација со арх. 
бр.03-178/11  од 26.01.2024  година од ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/26                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржана на ден 
30.01.2024  година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Информација 

со арх. бр.03-178/11  од 26.01.2024  година од  

ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци  

Член 1  

Се дава согласност на  Информација со арх. бр.03-178/11  од 26.01.2024  
година, донесена од Директор  на ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци.  

 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-625/26                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување  Одлука за согласност на Одлука изменување на Одлука за 

усвојување на ценовник за одржување на локални патиштаи улици на 
подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 2023/2024 година  

(Зимска служба)  
со арх.бр.02-166/3 од 25.01.2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за согласност на Одлука изменување на Одлука за 

усвојување на ценовник за одржување на локални патиштаи улици на 
подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 2023/2024 
година (Зимска служба) со арх.бр.02-166/3 од 25.01.2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/27                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002) а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе, 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука изменување на Одлука за усвојување на 

ценовник за одржување на локални патиштаи улици на подрачјето на 
Општина Кавадарци во зимски услови за 2023/2024 година 
 (Зимска служба) со арх.бр.02-166/3 од 25.01.2024 година 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-166/3 за изменување на 
Одлука за усвојување на ценовник за одржување на локални патиштаи улици 
на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 2023/2024 година 
(Зимска служба), донесена од Управен одбор на ЈП,,Комуналец,,Кавадарци, на 
седница одржана на ден 25.01.2024 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-625/27                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање ссогласност на Одлука за  изменување на 
Одлука за утврдување на ценовник за одржување на зелени површини на 

фудбалски терени во Општина Кавадарци за 2024 годинасо арх.бр.02-166/4 
од 25.01.2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за  изменување на 

Одлука за утврдување на ценовник за одржување на зелени површини 
на фудбалски терени во Општина Кавадарци за 2024 година со 
арх.бр.02-166/4 од 25.01.2024 година, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/28                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002) а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за  изменување на Одлука за утврдување на 

ценовник за одржување на зелени површини на фудбалски терени во 
Општина Кавадарци за 2024 година 

со арх.бр.02-166/4 од 25.01.2024 година 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-166/4 за  изменување на 
Одлука за утврдување на ценовник за одржување на зелени површини на 
фудбалски терени во Општина Кавадарци за 2024 година, донесена од Управен 
одбор на ЈП,,Комуналец,,Кавадарци, на седница одржана на ден 25.01.2024 
година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-625/28                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање ссогласност на Одлука за  усвојување на 
ценовник за одржување на сообраќајни знаци  и столбоиви и одржување на 

урбана опрема на територијата на  Општина Кавадарци за 2024 
со арх.бр.02-166/5 од 25.01.2024 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за  усвојување на 
ценовник за одржување на сообраќајни знаци  и столбоиви и 
одржување на урбана опрема на територијата на  Општина Кавадарци за 
2024 со арх.бр.02-166/5 од 25.01.2024 година донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/29                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  



стр.    48     бр.45 Службен гласник на Општина Кавадараци 01.02.2024 година 
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002) а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за  усвојување на ценовник за одржување на 

сообраќајни знаци  и столбоиви и одржување на урбана опрема на 
територијата на  Општина Кавадарци за 2024 година со арх.бр.02-166/5 од 

25.01.2024 година 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-166/5 за  усвојување на 

ценовник за одржување на сообраќајни знаци  и столбоиви и одржување  на 
одржување на урбана опрема на територијата на  Општина Кавадарци за 2024 
година, донесена од Управен одбор на ЈП,,Комуналец,,Кавадарци, на седница 
одржана на ден 25.01.2024 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ 
Бр.08-625/29                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање ссогласност на Одлука за  усвојување на 
ценовник за одржување на локални патишта на  територијата на  Општина 

Кавадарци  
за 2024 година со арх.бр.02-166/6 од 25.01.2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за  усвојување на 

ценовник за одржување на локални патишта на  територијата на  
Општина Кавадарци за 2024 година со арх.бр.02-166/6 од 25.01.2024 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/30                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),   член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука за  усвојување на ценовник за одржување на 
локални патишта на  територијата на  Општина Кавадарци за 2024 година со 

арх.бр.02-166/6 од 25.01.2024 година 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-166/6 за  усвојување на 
ценовник за одржување на локални патишта на  територијата на  Општина 
Кавадарци за 2024 година, донесена од Управен одбор на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци, на седница одржана на ден 25.01.2024 година. 

 
Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-625/30                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување  Одлука за давање ссогласност на Одлука за  усвојување на 
ценовник за одржување на полски патишта на  територијата на  Општина 

Кавадарци  
за 2024 година со арх.бр.02-166/7 од 25.01.2024 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за  усвојување на 
ценовник за одржување на полски патишта на  територијата на  Општина 
Кавадарци за 2024 година со арх.бр.02-166/7 од 25.01.2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/31                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за  усвојување на ценовник за одржување на 

полски патишта на  територијата на  Општина Кавадарци за 2024 година со 
арх.бр.02-166/7 од 25.01.2024 година 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-166/7 за  усвојување на 

ценовник за одржување на полски патишта на  територијата на  Општина 
Кавадарци за 2024 година, донесена од Управен одбор на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци, на седница одржана на ден 25.01.2024 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-625/31                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување  Одлука за давање ссогласност на Одлука за  усвојување на 
ценовник за одржување на поплочени улици и прередување на гранитни 

коцки на територијата  на  Општина Кавадарци за 2024 година со арх.бр.02-
166/8 од 25.01.2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за  усвојување на 

ценовник за одржување на поплочени улици и прередување на 
гранитни коцки на територијата  на  Општина Кавадарци за 2024 година 
со арх.бр.02-166/8 од 25.01.2024 година, донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/32                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за  усвојување на ценовник за одржување на 

поплочени улици и прередување на гранитни коцки на територијата  на  
Општина Кавадарци за 2024 година  

со арх.бр.02-166/8 од 25.01.2024 година 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-166/8 за  усвојување на 
ценовник за одржување на поплочени улици и прередување на гранитни коцки 
на територијата  на  Општина Кавадарци за 2024 година, донесена од Управен 
одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на седница одржана на ден 25.01.2024 
година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-625/32                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање ссогласност на Одлука за  давање на 
донација на материјално добро- Основни Проекти со пропратна 

документација на Општина Кавадарци поради реализрање на проекти со 
заедничко вложување    

со арх.бр.02-166/14 од 25.01.2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за  давање на 
донација на материјално добро- Основни Проекти со пропратна 
документација на Општина Кавадарци поради реализрање на проекти 
со заедничко вложување  со арх.бр.02-166/14 од 25.01.2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/33                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука за  давање на донација на материјално 
добро- Основни Проекти со пропратна документација на Општина Кавадарци 

поради реализрање на проекти со заедничко вложување   
со арх.бр.02-166/14 од 25.01.2024 година 

 
Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-166/14 за  давање на 

донација на материјално добро- Основни Проекти со пропратна документација 
на Општина Кавадарци поради реализрање на проекти со заедничко 
вложување, донесена од Управен одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на 
седница одржана на ден 25.01.2024 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-625/33                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање согласност на Статутарна одлука за 
изменување и дополнување на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци   
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Статутарна одлука за 

изменување и дополнување на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/34                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.Весник на 
РМ,, бр.5/2002), a врска со член 12 став 2 од Законот за музеите (,,Сл.весник на 
РМ“ бр.66/04...39/16   и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.103/2021) член 82 став 1 точка 
31, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024 година,  доне   

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и дополнување на 
Статут на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци   

          
Член 1  

 Со оваа Одлука се дава согласност на Статутарна одлука за изменување 
и дополнување на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци, со арх.бр.02-18/2, 
донесена од Управен Одбор на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци , на седница 
одржана на ден 18.01.2024 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-625/34                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување  Одлука за давање согласност на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  

Кавадарци  (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Статут на ЈОУ Музеј 
Галерија  Кавадарци (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ), донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/35                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.Весник на 
РМ,, бр.5/2002), a врска со член 12 став 2 од Законот за музеите (,,Сл.весник на 
РМ“ бр.66/04...39/16 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.103/2021) ,член 82 став 1 точка 
31, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   
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Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024 година,  донесе 
           

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци (ПРЕЧИСТЕН 
ТЕКСТ) 

          
Член 1  

 Со оваа Одлука се дава согласност на Статут на ЈОУ Музеј Галерија  
Кавадарци ( пречистен текст)  донесен од Управен Одбор на ЈОУ Музеј Галерија  
Кавадарци, со арх.бр.02-18/3 на седница одржана на ден 18.01.2024 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-625/35                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување  Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 
вредност  на бод за исплата на плата на административните службеници 

вработени во ЈП за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци за 2024 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 

вредност  на бод за исплата на плата на административните службеници 
вработени во ЈП за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи 
Василев Јасмин,, Кавадарци за 2024 година), донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/36                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), 37-ц од Законот за јавните претпријатија 
(“Сл.весник на РМ”  бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....89/2022), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржана на ден 
30.01.2024  година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за утврдување на вредност  на бод за исплата 
на плата на административните службеници вработени во ЈП за 
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стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 
за 2024 годинa 

 

 

 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за  утврдување на вредност  на бод за 
исплата на плата на административните службеници вработени во ЈП за 
стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, за 2024 
година, со арх.бр.02-223/1 од 26.12.2023 година, донесена од Директорот на ЈП 
за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,,. 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ке се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 625/36               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                    Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на бод 
за пресметување на  плата на вработените во  ЈОУ Локален Вински Музеј за 

регион Тиквеш – Кавадарци  
за 2024 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 
бод за пресметување на  плата на вработените во  ЈОУ Локален Вински 
Музеј за регион Тиквеш – Кавадарци за 2024 година донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/37                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), 82 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 
на РМ”  бр.32/05, 120/05 и 51/11), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржана на ден 
30.01.2024  година, донесе  

 

О  Д  Л  У  К  А   
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за давање согласност на Одлука за утврдување на бод за пресметување на  
плата на вработените во  ЈОУ Локален Вински Музеј за регион Тиквеш – 

Кавадарци за 2024 година 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за утврдување на бод за пресметување на  
плата на вработените во ЈОУ Локален Вински Музеј за регион Тиквеш – 
Кавадарци за 2024 година, со арх.бр.03-8/1 од 11.01.2024 година, донесена од 
Директорот на ЈОУ Локален Вински Музеј за регион Тиквеш – Кавадарци,. 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ке се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 625/37               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                    Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 
максимален износ на вредност на бодот за пресметување на платите на 

административните службеници вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, 
Кавадарци за 2024година 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 
максимален износ на вредност на бодот за пресметување на платите на 
административните службеници вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, 
Кавадарци за 2024година донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/38                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со член 166-з од Законот за заштита на 
деца (,,Сл.Весник на РМ,, 23/13...198/18 и ,,Сл.Весник на РСМ,, 
бр.104/19...311/20),  член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05…..75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница одржана на ден 
30.01.2024  година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   
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за давање согласност на Одлука за утврдување на максимален износ на 
вредност на бодот за пресметување на платите на административните 

службеници вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024година 

Член 1  

 Се дава согласност на Одлука за  утврдување на максимален износ на 
вредност на бодот за пресметување на платите на административните 
службеници вработени во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024 година  со 
арх. 02-30/2 од 22.01.2024 година Кавадарци, донесена од Директорот на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева Кавадарци. 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-625/38                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
30.01.2024 година                                                            Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                        д-р  Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за давање согласност  на Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на максимален износ на вредност  на бод за 

пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024година   

 

 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за давање 
согласност на Одлука за утврдување на максимален износ на вредност  
на бод за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 
директорот на во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024година ,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/39                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со член 166-з од Законот за заштита на 
деца (,,Сл.Весник на РМ,, 23/13...198/18 и ,,Сл.Весник на РСМ,, 
бр.104/19...278/22), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05……..75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 38-тата седница одржана на ден 
30.01.2024  година, донесе  
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О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука за утврдување на максимален износ на 
вредност  на бод за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и 

на директорот на во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024година   

Член 1 

 Се дава согласност на Одлука за утврдување на максимален износ на 
вредност  на бод за пресметување на платите  давателите на јавни услуги и на 
директорот  во ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за 2024 година  со арх. 02-30/1 
од 22.01.2024 година Кавадарци, донесена од Директорот на ЈОУДГ,,Рада 
Поцева Кавадарци. 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 

Бр.08- 625/39                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                    Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година ,  донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/40                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со Записник од Комисија за финансии и 
буџет со арх.бр.08-641/2 од 29.01.2024, член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 38-та седница, одржaна на ден 
30.01.2024 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  
 

Член 1 
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 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 90.000 денари на Сафет Бекировски од с.Раец 
Кавадарци, за опожарена  куќа во с.Раец - Кавадарци. 

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година, на следната трансакциона 
сметка: 

  -200003268672333- депонент Стопанска Банка, со ЕМБГР:2206992424006. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 

Бр.08- 625/40                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување  Одлука за кофинансирање на Општина Кавадарци-Локална 
самоуправа, во реализација на проектот “Изградба на влезна и излезна лента 
на регионален пат Р1107, Росоман-Кавадарци, за оформување на крстосница  

кон населено место Глишиќ, Општина Кавадарци,, 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за кофинансирање на Општина Кавадарци-Локална 

самоуправа, во реализација на проектот “Изградба на влезна и излезна 
лента на регионален пат Р1107, Росоман-Кавадарци, за оформување на 
крстосница кон населено место Глишиќ, Општина Кавадарци,,,  донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/41                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005...75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе , 
О Д Л У К А 

за кофинансирање на Општина Кавадарци-Локална самоуправа, 
во реализација на проектот “Изградба на влезна и излезна лента на 

регионален пат Р1107, Росоман-Кавадарци, за оформување на крстосница 
кон населено место Глишиќ, Општина Кавадарци,, 
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Член 1 

Општина Кавадарци-Локална самоуправа ќе учествува со сопствени 
средства во реализација на Проектот ,,Изградба на влезна и излезна лента на 
регионален пат Р1107, Росоман-Кавадарци, за оформување на крстосница кон 
населено место Глишиќ, Општина Кавадарци,, , со тех.бр.17/22, септември 2022 
година, изработен од Тајфа Архитекти ДООЕЛ, увоз –извоз-Куманово . 

 
Член 2 

 Вкупната вредност на проектот изнесува  4.000.000 денари со вклучен 
ДДВ, учеството на Општина Кавадарци - Локална самоуправа е во износ од 
2.000.000  денари, остатокот од 2.000.000  денари е учество на ДООТПУ СЛОГА 
ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, за што ќе се склучи Договор за 
кофинансирање за реализација на проектот и Договор за донација на 
финансиски средства. 
 

Член 3 
Финансиските средства за учеството на Општина Кавадарци - Локална 

самоуправа, од член 2 ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Кавадарци за 
2024 година. 

 
Член 4 

 Проектот опфаќа изградба на влезна и излезна лента на регионален пат 
Р1107, Росоман-Кавадарци, за оформување на крстосница кон населено место 
Глишиќ, Општина Кавадарци. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на ОпштинаКавадарци.  
 

Бр.08- 625/41               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д-р Стојанчо Рамов  
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

субвенционирање на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
КАВАДАРЦИ 

 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ,  донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/42                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со Барање бр.03-67/1 од 25.01.2024 
година, доставено од ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци и  Програмата за работа на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ за 2024 година, со арх.бр. 08-7144/48 од 
04.12.2023 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
за изменување и дополнување на Одлуката за субвенционирање на ЈП за 

превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 
  

Член 1 
Во Одлуката за субвенционирање на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ 

ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ со арх.бр.08-7480/26 од 21.12.2023 година 
(,,Службен Гласник на Општина Каваадрци“ бр.44/21) се врши следната измена 
и дополнување: 

I.    
Во член 1 став 1 алинеја 2 зборовите ,,Општина Кавадаци“ СЕ 

ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,,Република Северна Македонија.  
 Во член 4 став 1 зборовите ,,Општина Кавадаци“ СЕ ЗАМЕНУВААТ со 

зборовите ,,Република Северна Македонија. : 
Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 625/42                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                               д-р Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Решение за   разрешување и  именување на  претставник на 

Општина Кавадарци  во Управниот Одбор на 

ЈУ Меѓуопштински Центар за  социјална работа  Кавадарци 
1. СЕ ОБЈАВУВА  Решение за   разрешување и  именување на  претставник 

на Општина Каваадрци  во Управниот Одбор на ЈУ Меѓуопштински 
Центар за  социјална работа  Кавадарци,  донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/43                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 183 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на РСМ 
бр.104/19....65/23), член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), 132 став 3 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за разрешување и  именување на  претставник на 

Општина Каваадрци  во Управниот Одбор на 

ЈУ Меѓуопштински Центар за  социјална работа  Кавадарци 

 

 

Член 1  
  

 Се разрешува Јанинка Леова - член во Управниот Одбор на ЈУ 
Меѓуопштински Центар за  социјална работа  Кавадарци,   именувана со 
Решение бр.08-6055/26 од 14.11.2019 година.  

За член на Управниот Одбор на ЈУ Меѓуопштински Центар за  социјална 
работа  Кавадарци – претставник на Општина Кавадарци,  СЕ ИМЕНУВА : 
 

-Марија Камчева -  вработена во Општина Кавадарци.                
Член 2 

 Мандатот на именуваната во Управниот Одбор на ЈУ Меѓуопштински 
Центар за  социјална работа  Кавадарци е во траење од 4 (четири) години. 

Член  3 
 Решението да се достави до разрешената, именуваната, ЈУ 
Меѓуопштински Центар за  социјална работа  Кавадарци и архивата на Општина 
Кавадарци. 
 

Член 4 
Решенето влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци“. 

 

Бр.08- 625/43            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                               д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување за Правилник за подготовка, аплицирање и реализација на 

предлог проекти 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Правилник за подготовка, аплицирање и реализација на 
предлог проекти,  донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/44                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), а согласно Програма за  развој на невладиниот 
сектор на Општина Кавадарци за 2024 година на Општина Кавадарци за 2024 
година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр.44/23), член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20, 75/21), 

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе , 
 
    ПРАВИЛНИК  

за подготовка, аплицирање и реализација на предлог проекти 
      
        Правила за подготовка, аплицирање и реализација на предлог проекти од 
Граѓански организации и Фондации од страна на општина Кавадарци во 
рамките на јавниот повик за прибирање предлог проекти по приоритетните 
области, Стратешка област - развој на лозарство, винарство и вински туризам, 
Поддршка на лица од ранливи категории, Програма на младински центар од 
Програмата G1 Поддршка на НВО од буџетот на Општина Кавадарци. 
 
 

I.Програма за НВО по јавен повик 
 
Важна напомена која се однесува на задолжително почитување на правилата 
во процесот на подготовка, аплицирање и реализација на  предлог – проектите 
со кои Здруженијата на граѓани и Фондации ќе аплицираат на јавните повици. 
 

Правила за подготовка – аплицирање 
 

Правило бр.1 
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1.1. Организацијата која има намера да аплицира на јавниот повик за да 

може да се јави како самостоен апликант, регистирана како организација на 
територијата на Општина Кавадарци или како апликант со друга партнер 
организација регистрирана на територијата на Општина Кавадарци. 
 

1.2. Организацијата која се јавува како апликант на јавниот повик не смее да 
се јави како партнер на друг проект од друга организација (апликант) на 
истиот повик, односно партнер организацијата која веќе се јавува како 
партнер на проект на јавниот повик не смее да се јави како самостоен 
апликант или партнер на друг проект. 
 

1.3. Двете организации кои се јавуваат со заеднички проект на јавниот повик 
без разлика дали се јавуваат како апликант или партнер организацијата во 
истиот проект ја имаат истата важност пред општината. 

 
1.4. Апликантите кои се јавуваат на јавниот повик, а во претходните две 

години не се финансиски поддржани од општината во рамките на 
претходните јавни повици или на било кој друг начин од буџетот на 
општината, ќе имаат предност пред другите апликанти кои во претходните 
две години биле финансики поддржани од општината, доколку ги задоволат 
останатите критериуми во јавниот повик во рамките на поднесена 
целокупна проектна документација. 

 
 
 
Правило бр.2  
 
2.1. Предлог – проектот со кој граѓанската организација (апликантот) аплицира 
на јавниот повик, мора да бидат целосно компактибилни со наведените 
приоритетни области и точно наведени под теми во јавниот повик, опишани и 
во насоките и упатствата кои се составен дел на јавниот повик. 
 
2.4. Не е дозволено никакво тематско отстапување на предлог – проектите со 
кои се аплицира од наведените приоритетни области и под теми дадени во 
јавниот повик и во насоките за аплицирање.  
 
Правило бр.3  
 
3.1. Проектите мора да бидат иновативни, реално остварливи со индикатори за 
успех и потврдени резултати кои во иднина ќе гарантираат негова одржливост.  
 
3.2. Предлог – проектите со кои апликантите се јавуваат на јавниот повик, 
односно нивната реализација мора исклучиво да биде базирана на 
подобрување на условите за живот и функционирање:  
 

o Унапредување или подобрување на инфраструктурата  
(економска, социјална, еколошка, образовна, здравствена, 
културолошка, младинска) или 

o Социјални сервисни услуги за сите ранливи категории на граѓани на 
територија на Општина Кавадарци. 
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Правило бр. 4 
 
4.1. Апликантите кои имаат намера да аплицираат на јавниот повик во процесот 
на буџетирање (планирање) на буџетот на предлог – проектот мора да имаат во 
предвид дека општината согласно за распределба на финансиски средства по 
јавен повик од програмата Г1 – Поддршка на ЛЕР, може да поддржи проект со 
најмногу 300.000,00 денари и најмалку 50.000,00 денари во зависност од 
освоените бодови по утврдените критериуми за евалуација и оценка.  
 
4.2. Организацијата која аплицира на јавниот повик може да учествува со  ко-
финансирање со сопствени средства во износ кој самиот ќе го предвиди, но 
истото не е задолжително. 
 
4.3. Апликантите мора во процесот на буџетирање на предлог проектот да 
обрнат внимание на единствено прифатлива буџетска структура на предлог – 
проектот (главни три буџетски линии): 
 

1. Индиректни трошоци 
1.1. Човечки ресурси и други технички ресурси  

 (најмногу 20% од доделениот грант-финансиска помош) 
2. Директни трошоци 

2.1. Инфраструктура (набавки, зафати, интервенции, или  
2.2.  Социјални сервисни услуги 

 (најмногу 75% од доделениот грант-финансиска помош) 
              3.    Видливост-промоција 

3.1. Печатена или медиумска промоција 
       (најмногу 5 % од доделениот грант-финансиска помош) 

 
4.4. Предлог – проектите (реализацијата) треба да биде планирана во рамките 
на 10 месечен период на имплементација. 
 
Важна напомена за апликантите! 
 

1. Општина Кавадарци во рамките на јавниот повик за поддршка на 
граѓанските организации од Програмaта G1 Поддршка на НВО  од 
буџетот на општина Кавадарци за  2024 година не поддржува 
проекти во кои има: 

 
1. Едукации, обуки и семинари кои се оддржуваат надвор од 

територијата на Република Северна Македонија. 
2. Реконструкција и изградба на објекти во приватна сопственост. 

 
Сите апликанти кои се јавуваат на јавниот повик, мораат да достават комплетна 
пријава со целокупна документација опишана во јавниот повик и насоките за 
аплицирање, во спротивно без отстапки ќе бидат иземени од понатамошниот 
процес на евалуација – оценување. 
 
 

Правила за реализација – имплементација! 
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Правило бр. 1 
 
1.1.Реализацијата на предлог – проектите треба да се планира во период не 
подолг од 10 месеци.  
 
1.2.Реализација на предлог – проектите е предивдено во периодот од 
потпишување на договорите до крајот на календарската година.  
 
1.3. Поднесувањето на комплетните завршни наративни и финансиски 
извештаи е во согласност со потпишаниот договор со можност за отстапки за 
евентуално продолжување на истиот од оправдани причини, но не покасно од 
десет дена по крајниот рок за поднесување на извештаите или најкасно десет 
дена по завршувањето на проектот во случај на продолжување на истиот. 
 

I. Правило бр.2 
 
2.1. Одобрените предлог проекти се финансираат од Буџетот на општина 
Кавадарци од планираните финансиски средства во Програмата Г1- Поддршка 
на НВО по претходно донесување на Одлука за распределба на финансиски 
средства од Буџетот на општина Кавадарци за 2024 година.  
2.2. Највисокиот износ кој ќе се доделува за проекти е 300.000,00 денари. 
 
2.3. Најнискиот износ кој ќе се доделува за проекти е 50.000,00 денари. 
 
2.4. Секторот за Финансии и Буџет при општината, одобрените финансиски 
средства како грант за секој одобрен проект по Одлуката за распределба на 
финансиски средства од Буџетот на општина Кавадарци за 2024 година ги 
исплатува согласно врз основа на претходно склучен Договор за динансирање 
согласно моменталните состојби на општината кои се однесуваат на 
исполнувањето на Буџетот.  
 
2.5. Во услови на настанати проблеми во однос на исполнувањето на Буџетот 
општината го задржува правото на прекин на грантот и за тоа не превзема 
одговорност пред грантистите.  
 
 

II. Правило бр.3 
 
3.1 Крајниот рок за поднесување на апликациите е 15 дена од  денот на 
објавување на Јавниот повик на општинската веб страница. 
 
3.2 Градоначалникот формира комисија за евалуација, оценување и следење на 
критериумите за имплементација на проектите со Решение. Истата комисија 
дава предлози, мислење и заклучоци во врска и со доставените Програми за 
стратешки области. Членовите на комисијата заради непристрасност и 
професионалност во постапката потпишуваат изјава. Комисијата изготвуват ранг 
листа од евалуацијата и оценувањето и истата ја доставува до Градоначалникот. 
Предлог одлуката се доставува до Советот на Општина Кавадарци за 
усвојување, по што се објавува во службено гласило и на веб страната на 
општината. 
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III. Правило бр.4 
 
4.1. По објавувањето на Одлуката за распределба на финансиските средства по 
проекти во рамките на јавниот повик, Градоначалникот во рок од 5 дена 
склучува  поединечни договори со сите грантисти во кои се регулираат 
меѓусебните права и обврски на договорните страни.  
 
4.2. Одобрените финансиски средства, општината по договор ги трансферира 
на носечката организација која се здобила со правото да користи општински 
буџетски средства во две еднакви транши.  

IV. Правило бр.5 
5.1. Организациите кои се здобиле со право на користење финансиски средства 
од општината, единствено можат истите да ги користат на начин прикажан и 
одобрен во буџетот за секоја буџетска линија- поединечна активност (ставка) и 
не смеат да вршат прелевање од ставка во ставка или буџетска линија и тоа на 
месечно ниво.  
 
5.2. Организациите кои се здобиле со право на користење финансиски средства 
од Буџетот на општината, реализацијата на активностите мора да ја вршат 
согласно прифатениот и одобрениот план на активности во прикажаната 
временска рамка без отстапки освен во случај на Виша сила. 
 
5.3. Организациите кои се здобиле со право на користење финансиски средства 
од општината на крајот на реализацијата поднесуваат завршен комплетен 
наративен и финансиски извештај со цела комплетна документација за 
проектното и финансиско работење согласно Договорот.  
 
5.4. Комисијата доколку констатира од извештаите дека Организацијата која 
користи општински буџетски средства не постапува соодветно на договорот и 
во таа насока работела погрешно како во однос на проектното работење така и 
во однос на финансиското работење општината го задржува правото на 
повраток на финансиските средства. 
 
5.5. Општината преку Комисијата за евалуација, оценување, следење и 
имплементација на проекти целиот процес го следи и контролира и изготвува 
Извештај кој го доставува до Комисијата за локален економски развој.  
 
5.6. Секоја организација која како грантист користи општински буџетски 
средства има обврска во сите свои печатени материјали и јавни настапи 
поврзани со проектот кој што е предмет на склучениот Договор, да наведе дека 
се реализира во партнерска соработка со Општина Кавадарци, односно на 
видливо место на печатените материјали или на објавите на веб страницата на 
организацијата или на новите медиуми (ФБ) треба да стои логото на двете 
партнер организации.  
 
5.7. Имплементирачката организација е должна да врши објава на главните 
клучни активности и во таа насока достигнување и резултати на своите веб 
страни или на ФБ како и на општинската Веб страница редовно да ги 
информира граѓаните за сите проектни тековни и во таа насока завршни 
активности.  
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V. Правило бр.6 
 
6.1. Општината и грантистите согласно одредени состојби предизвикани од 
Виша сила,  се согласни по претходен договор да ги менуваат или ја прекинат 
реализацијата на проектните активности доколку се констатира дека истите не 
е возможно да се реализираат и во таа насока да го прекинат нивното 
финансирање.   

VI. Правило бр.7 
 
7.1. Во однос на транспарентноста и отчетноста општината, јавниот повик го 
објавува на својата веб страница и во локоланите медиуми. 
 
7.2. Одлуката од Советот на општина Кавадарци за финансиска поддршка на 
здруженија се објавува во службено гласило и на општинската веб страна.  
 
7.3. Здруженијата кои добиле финансиска поддршка од Буџетот на општина 
Кавадарци редовно подготвуваат прилози и објави на својата веб страниза и ФБ 
профил за секоја од реализациите и достигнувањата на поединечните проекти. 
 
7.4. По завршувањето на реализацијата на сите проекти од грантистите врз 
основа на завршните извештаи по точка 3.2 подготвува извештај за 
достигнувањата и постигнатата промена.  
 
7.5. Доколку се случат било какви неправилности или прекин на 
финансирањето на проектите на било кој од грантистите заради неправилности 
и не добро управување со проектниот и финансискиот циклус, општината без 
исклучок на својата веб страница јавно ќе ги објави истите и причините за тоа. 
 
 

II. Стратешка област - Развој на лозарство, винарство и вински туризам 
 

Како стратешка област, истата има огромно значање за локалниот 
економски развој  на општината и затоа винариите и дестилериите од овој крај 
добиваат финансиска поддршка за реалзирање на нивните активности за развој 
на лозарството и винарството.  
Горенаведените здруженија имаат право да поднесат предлог програми до 
Советот на Општина Кавадарци. На предлог на комисијата од точка 3.2 од овој 
Правилник доставува предлог одлука за финансиска поддршка од 
Градоначалникот до Советот на Општина Кавадарци. Донесената Одлука се 
објавува на веб страната на општина Кавадарци, а врз основа на Одлуката се 
склучува Договор за финансиска поддршка. 

 
III. Поддршка на Здруженија на лица од ранливи категории 
 
IV. Програма на Младински Центар 
 
V. Советувалишен центар за помош и поддршка на жртви на родово базирано 
и семејно насилство 
 
VI.Нула глад 
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          Финансиските средства од точка III,IV,V и VI од Програмата за НВО, и тоа: 
Здруженијата на лица од ранливи категории, Програма на Младински Центар, 
Советувалишен центар за помош и поддршка на жртви на родово базирано и 
семејно насилство и Нула глад, финансиските средства ќе се реализираат врз 
основа на доставено Барање од страна на здруженијата кои работат со ранливи 
категории на лица. Барањето го разгледува Комисија за ЛЕР на Советот на 
Општина Кавадарци која доставува предлог заклучок до Градоначалникот кој 
донесува Решение за исплата на Здруженијата . 
 
 Правилникот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 
во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.08- 625/44                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                       д-р Стојанчо Рамов  
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување за Одлука за финансиска поддршка  
од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 

на Здружение на Тиквешки Семејни Винарии  
 
 

 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за финансиска поддршка  
од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година на Здружение на 
Тиквешки Семејни Винарии,  донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-939/45                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 5/2002),  а согласно Програмата за развој на 
невладиниот сектор на Општина Кавадарци за 2024 година („Сл.Гласник на 
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Општина Кавадарци“ бр. 44/23), Записник од Комисијата за локален економски 
развој со арх.бр.08-831/2 од 30.01.2024   година, член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05,14/10,24/10,38/19, 64/20,75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А    
за финансиска поддршка  

од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 
на Здружение на Тиквешки Семејни Винарии  

 
Член 1 

Советот на Општина Кавадарци ја усвојува Програмата на здружение на 
„Тиквешки семејни винарии“ со арх.бр. 08-746/1 од 25.01.2024 година, со 
финансиска поддршка во износ од  530.000,00 денари, со намена за 
реализација на активностите по Програмата на здружението, за што ќе се 
склучи договор 

 
Член 2 

Финансиските средства од став 1 на овој член ќе се исплатат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2024 година, Програма Г1, конто 463190 на 
Здружение на Тиквешки Семејни Винарии на следната жиро сметка, 
250001004061467, депонент Шпаркасе Банка АД Македонија Скопје 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр.08- 625/45                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                       д-р Стојанчо Рамов  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување за Одлука за финансиска поддршка  
од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 

на Здружение на Македонски дестилерии 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за финансиска поддршка  
од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година на Здружение на 
Македонски дестилерии,  донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/46                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 5/2002),  а согласно Програмата за развој на 
невладиниот сектор на Општина Кавадарци за 2024 година („Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци“ бр. 44/23), Записник од Комисијата за локален економски 
развој со арх.бр.08-831/2 од 30.01.2024   година, член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05,14/10,24/10,38/19, 64/20,75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А    
за финансиска поддршка  

од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 
на Здружение на Македонски дестилерии  

 
Член 1 

 
Советот на Општина Кавадарци ја усвојува Програмата на здружение на 

„Македонски дестилерии“ со арх.бр.08-7264/2 од 04.12.2023 година  со 
финансиска поддршка во износ од  200.000,00 денари, со намена за 
реализација на активностите по Програмата на здружението, за што ќе се 
склучи договор. 

 
Член 2 

Финансиските средства од став 1 на овој член ќе се исплатат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2024 година, Програма Г1, конто 463190 на 
Здружение на Македонски дестилерии  на следната жиро сметка, 
250010302383012, депонент Шпаркасе Банка АД Македонија Скопје. 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр.08- 625/46                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                       д-р Стојанчо Рамов  
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување за Одлука за финансиска поддршка  
од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 

на Здружение ,,Винотек“ 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за финансиска поддршка  
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од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година Здружение ,,Винотек“,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/47                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 5/2002),  а согласно Програмата за развој на 
невладиниот сектор на Општина Кавадарци за 2024 година („Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци“ бр. 44/23), Записник од Комисијата за локален економски 
развој со арх.бр.08-831/2 од 30.01.2024   година, член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05,14/10,24/10,38/19, 64/20,75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А    
за финансиска поддршка  

од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 
на Здружение ,,Винотек“  

 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Кавадарци ја усвојува Програмата на здружение 
„Винотек“ со арх.бр. 08-755 од 25.01.2024 година,  со финансиска поддршка во 
износ од  370.000,00 денари, со намена за реализација на активностите по 
Програмата на здружението, за што ќе се склучи договор. 

 
Член 2 

Финансиските средства од став 1 на овој член ќе се исплатат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2024 година, Програма Г1, конто 463190 на 
Здружение ,,Винотек“ на следната жиро сметка, 250010301601386 депонент, 
Шпаркасе Банка АД Македонија Скопје. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр.08- 625/47                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                               д-р Стојанчо Рамов  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување за Одлука за финансиска поддршка  
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од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 
на Здружение ,,Ж-та“ 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за финансиска поддршка  
од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година Здружение ,,Ж-та“,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
30.01.2024 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-939/48                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 5/2002),  а согласно Програмата за развој на 
невладиниот сектор на Општина Кавадарци за 2024 година („Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци“ бр. 44/23), Записник од Комисијата за локален економски 
развој со арх.бр.08-831/2 од 30.01.2024   година, член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05,14/10,24/10,38/19, 64/20,75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А    
за финансиска поддршка  

од Буџетот на Општина Кавадрци за 2024 година 
на Здружение ,,Ж`та “ 

 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Кавадарци ја усвојува Програмата на здружението 
„Ж`та“ со арх.бр.08-754/1 од 25.01.2024 година, со финансиска поддршка во 
износ од  200.000,00 денари, со намена за реализација на активностите по 
Програмата на здружението, за што ќе се склучи договор. 

 
Член 2 

Финансиските средства од став 1 на овој член ќе се исплатат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2024 година, Програма Г1, конто 463190 на 
Здружение Здружение ,,Ж`та“ на следната жиро сметка, 250010302370790,  
депонент Шпаркасе Банка АД Македонија Скопје. 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр.08- 625/48                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                       д-р Стојанчо Рамов  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување за Одлука за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-

281/3  за обезбедување на парични средства на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-

281/3  за обезбедување на парични средства на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци,  донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-939/49                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002) а во врска со член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....274/2022),  и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница одржана на ден  

30.01.2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-281/3  за обезбедување 

на парични средства на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-281/3  за обезбедување на 
парични средства на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, донесена од Управен Одбор 
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци на седница одржана на ден 29.01.2024 година . 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 625/49                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за усвојување на  Наративниот и финансиски 

извештај на РСЦ-Женски Центар Кавадарци 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на  Наративниот и финансиски 
извештај на РСЦ-Женски Центар Кавадарци,  донесен  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-939/50                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 5/2002), расправајки по Наративниот и финансиски 
извештај на РСЦ-Женски Центар Кавадарци,  член 132 став 2 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05,14/10,24/10,38/19, 64/20,75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување Наративниот и финансиски извештај на РСЦ-Женски Центар 
Кавадарци 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Наративниот и финансиски извештај на РСЦ-Женски Центар 

Кавадарци, доставен од ЗРЕ –Визија Кавадарци за период од 02.09.2022 
до 30.10.2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во     

,, Службен гласник на Општина Кавадарци“ 
Бр.08- 625/50                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                               д-р Стојанчо Рамов  
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за усвојување на Програмата за работа за давање на 

социјална услуга за 2024 година на  РСЦ-Женски Центар Кавадарци 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Програмата за работа за 

давање на социјална услуга за 2024 година на  РСЦ-Женски Центар 
Кавадарци,  донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-939/51                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.02.2024 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                   д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 5/2002), расправајки по Програмата за работа за 
давање на социјална услуга за 2024 година - Советувалиште за жени и деца 
жртви на семејно и родово базирано насилство на  РСЦ-Женски Центар 
Кавадарци,  член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05,14/10,24/10,38/19, 64/20,75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  38-та  седница, одржана на ден  
30.01.2024 година, донесе , 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување Програмата за работа за давање на социјална услуга  за 2024 

година на  РСЦ-Женски Центар Кавадарци 
1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа за давање на социјална услуга за 

2024 година - Советувалиште за жени и деца жртви на семејно и 
родово базирано насилство на  РСЦ-Женски Центар Кавадарци. 

2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  
во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“ 

Бр.08- 625/51                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.01.2024  година                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                       д-р Стојанчо Рамов 
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